
Автоматический термосварщик 
Auto Gas Plus

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: bgf@nt-rt.ru || cайт: https://besser.nt-rt.ru
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https://besser.nt-rt.ru


AUTO GAS  +TRAYSEALERS
TERMOSIGILLATRICI
TERMOSELLADORAS
THERMOSCELLEUSE

SCHALENVERSIEGLER

Machine dimensions
Dimensioni macchina  
Dimensiones máquina
Dimensions de la machine 
Maschinenabmessungen 

810 x 550 x 1350h 
mm

Weight
Peso
Peso
Poids
Gewicht

140 kg

Voltage
Voltaggio
Voltage
Tension
Netzanschluss

110 V-60 Hz  
230V-400V - 50Hz

Consumption
Consumo
Consumo
Consommation
Leistung

Max 2,5 kW

Structure
Struttura
Estructura
Structure
Struktur

Stainless steel

Film reel max dimensions
Dimensioni massime bobina
Dimensiones máximas bobina film
Dimensions max. bobine de film
Maximale Abmessungen der Filmrollen

420 mm (skin 450 
mm)

Max tray dimensions
Dimensioni max vaschetta
Dimensiones máximas bandeja
Dimensions maximales du plateau
Maximale Abmessungen des Tabletts

380 x 270 x 120h 
mm

Programs
Programmi 
Programas
Programmes
Programme

100

Working mode
Modalità funzionamento
Funcionamiento
Mode de travail
Arbeitsmodus

semi automatic

Cycles per minute
Cicli al minuto
Ciclos por minuto
Cycles par minute
Zyklen pro Minute

Max 5

Pump
Pompa
Bomba
Pompe
Ölvakuumpumpe

20 m3/h A

40 m3/h B

Protective atmosphere
Atmosfera protettiva
Atmósfera protegida
Atmosphère modifiée
Schutzatmosphäre

Cutter mounted on door
Cutter montato su sportello
Cortador montado en la puerta
Coupeur monté sur la porte
Cutter auf Tür montiert

R

Printed film centering sensor
Fotocellula centraggio film stampato
Sensor de centrado de película impresa
Photocellule de centrage à film imprimé
Fotozelle für gedruckte Film Zentrierung

R

Film scrap rewinder
Riavvolgitore film sfrido
Retractor de restos de película
Enrouleur de film de déchets
Abfall Film Aufrollen Einrichtung

R

Skin option
Opzione skin
Opción Skin
Option Skin
Skins-Option

R

10mm over skin option 
Opzione over skin 10mm
Opción Over Skin 10 mm
Option over Skin 10mm
10mm Over Skins-Option

R

Automatic tray (insertion and extraction)
Cassotto automatico (inserimento ed estrazione)
Cajón automático (inserción y extracción)
Tiroir automatique (insertion et extraction)
Automatische Schublade (Einführungen und Extraktionen)

R

Additional tray 130h mm
Supplemento vaschetta 130h mm
Suplemento bandeja 130h mm
Supplément barquette 130h mm
Zusätzliches Tablett 130h mm

R

Special voltage 110V
Voltaggio speciale 110V
Tensión especial 110V
Tension spéciale 110V
Speziell Netzanschluss 110V

R

Silenced compressor
Compressore silenziato
Compresor silenciado
Compresseur silencieux
Schallgedämmter Kompressor

R

Wooden cage packing for machine with rewinder
Imballo in gabbia di legno per macchina con riavvolgitore
Embalaje en una caja de madera para máquina con rebobinador
Emballage dans une caisse  en bois pour machine avec enrouleur
Holzkäfig Verpackung für Maschine mit Aufrollen Einrichtung



Auto Gas +

FIXED MOULDS WITHOUT CUTTING DIE | STAMPI FISSI SENZA TAGLIO SFRIDO | MOLDES FIJOS SIN CORTE AL RAS | 
MOULES FIXES SANS DÉCOUPE | FESTE FORMEN OHNE STANZUNG

Standard upper mould (mandatory for fixed moulds)
Controstampo universale superiore (necessario per stampi fissi) 
Molde superior estandar (obligatorio para moldes fijos)
Moule supérieur standard (obligatoire pour les moules fixes)
Standard Oberform (obligatorisch für feste Formen)

R

380 x 270 x 115h mm

Fixed mould 1 cavity 
Stampo fisso 1 cavità
Molde fijo 1 cavidad 
Moule fixe 1 cavité
Feste Form 1 Kavität

R

185 x 270 x 115h mm (2x)

Fixed mould 2 cavities
Stampo fisso 2 cavità
Molde fijo 2 cavidades 
Moule fixe 2 cavités 
Feste Form 2 Kavitäten

R

105 x 200 x 115h mm (3x)

Fixed mould 3 cavities
Stampo fisso 3 cavità
Molde fijo 3 cavidades 
Moule fixe 3 cavités
Feste Form 3 Kavitäten

R

185 x 130 x 115h mm (4x)

Fixed mould 4 cavities
Stampo fisso 4 cavità
Molde fijo 4 cavidades
Moule fixe 4 cavités
Feste Form 4 Kavitäten

R

Customized moulds
Stampi personalizzati 
Moldes personalizados
Moules personnalisés
Kundenspezifischer Formenbau

R

FIXED MOULDS WITH CUTTING DIE | STAMPI FISSI CON TAGLIO SFRIDO | MOLDES FIJOS CON CORTE AL RAS | 
MOULES FIXES AVEC DÉCOUPE | FESTE FORMEN MIT STANZUNG

380 x 270 x 115h mm

Mould and matched-die with cutting die 1 cavity (1-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 1 cavità (vaschette da 1 compartimento)
Molde superior con corte al ras 1 cavidad (bandejas de 1 compartimento)
Moule et contre-moule avec découpe 1 cavité (barquettes de 1 compartiment)
Form und Gegenform mit Stanzung 1 Kavität (1-Kammer-Tabletts)

R

185 x 270 x 115h mm (2x)

Mould and matched-die with cutting die 2 cavities (1-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 2 cavità (vaschette da 1 compartimento)
Molde superior con corte al ras 2 cavidad (bandejas de 1 compartimento)
Moule et contre-moule avec découpe 2 cavités (barquettes de 1 compartiment)
Form und Gegenform mit Stanzung 2 Kavitäten (1-Kammer-Tabletts)

R

185 x 270 x 115h mm (2x)

Mould and matched-die with cutting die 2 cavities (2-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 2 cavità (vaschette da 2 compartimenti)
Molde superior con corte al ras 2 cavidad (bandejas de 2 compartimentos)
Moule et contre-moule avec découpe 2 cavités (barquettes de 2 compartiments)
Form und Gegenform mit Stanzung 2 Kavitäten (2-Kammer-Tabletts)

R

185 x 270 x 115h mm (2x)

Mould and matched-die with cutting die 2 cavities (3-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 2 cavità (vaschette da 3 compartimenti)
Molde superior con corte al ras 2 cavidad (bandejas de 3 compartimentos)
Moule et contre-moule avec découpe 2 cavités (barquettes de 3 compartiments)
Form und Gegenform mit Stanzung 2 Kavitäten (3-Kammer-Tabletts)

R

MOULDS
STAMPI

MOLDES
MOULE
FORM

AUTO GAS  +



105 x 200 x 115h mm (3x)

Mould and matched-die with cutting die 3 cavities (1-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 3 cavità (vaschette da 1 compartimento)
Molde superior con corte al ras 3 cavidad (bandejas de 1 compartimento)
Moule et contre-moule avec découpe 3 cavités (barquettes de 1 compartiment)
Form und Gegenform mit Stanzung 3 Kavitäten (1-Kammer-Tabletts)

R

185 x 130 x 115h mm (4x)

Mould and matched-die with cutting die 4 cavities (1-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 4 cavità (vaschette da 1 compartimento)
Molde superior con corte al ras 4 cavidad (bandejas de 1 compartimento)
Moule et contre-moule avec découpe 4 cavités (barquettes de 1 compartiment)
Form und Gegenform mit Stanzung 4 Kavitäten (1-Kammer-Tabletts)

R

185 x 130 x 115h mm (5x)

Mould and matched-die with cutting die 5 cavities (1-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 5 cavità (vaschette da 1 compartimento)
Molde superior con corte al ras 5 cavidad (bandejas de 1 compartimento)
Moule et contre-moule avec découpe 5 cavités (barquettes de 1 compartiment)
Form und Gegenform mit Stanzung 5 Kavitäten (1-Kammer-Tabletts)

R

185 x 130 x 115h mm (6x)

Mould and matched-die with cutting die 6 cavities (1-compartment trays)
Stampo e controstampo con fustella 6 cavità (vaschette da 1 compartimento)
Molde superior con corte al ras 6 cavidad (bandejas de 1 compartimento)
Moule et contre-moule avec découpe 6 cavités (barquettes de 1 compartiment)
Form und Gegenform mit Stanzung 6 Kavitäten (1-Kammer-Tabletts)

R

Customized moulds
Stampi personalizzati 
Moldes personalizados
Moules personnalisés
Kundenspezifischer Formenbau

R

Auto Gas +

MOULDS
STAMPI

MOLDES
MOULE
FORM

AUTO GAS  +
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: bgf@nt-rt.ru || cайт: https://besser.nt-rt.ru

https://besser.nt-rt.ru
mailto:bgf@nt-rt.ru



